
     
  
 

 
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Onnikoti Maria 
 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä 
ajalla 1.1.2026-31.3.2026 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan riskejä ja 
asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tarkastelujakson aikana kehitettiin RAI-arviointeihin ja toteuttamissuunnitelmien laadintaan 
liittyvää prosessia koko hoitohenkilöstölle suunnatussa kahdessa erillisessä kehittämispäivässä 
helmikuussa. Näiden kehittämispäivien aikana syvennyttiin tarkemmin RAI-arviointien tekoon 
Onnikotien RAI-kouluttajan avustuksella ja sovittiin jatkotoimenpiteistä Onnikoti Marian oman RAI-
vastaavan johdolla. 
 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Tarkastelujakson aikana kiinnitettiin huomiota paloturvallisuuteen ja yksittäiseen 
asukashuoneeseen hankittiin erillinen herkästi reagoiva palovaroitin varotoimenpiteenä.  
 
 
Kokemuksellinen laatu: 
Toteutamme asukkaiden toiveruuan kerran kuukaudessa, erikseen se yhdessä valmistaen. 
Toiveruokien joukossa on ollut muun muassa uunilohta. Erilaiset juhlapyhät rytmittävät vuotta ja 
niihin liittyen yhteiset leipomishetket ja teemaan sopivat puuhat värittivät myös pääsiäisen aikaa. 
Pääsiäinen huomioitiin myös keväisissä sisustuksellisissa valinnoissa. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 
Tarkastelujakson aikana Onnikoti Mariassa toteutettiin palotarkastusviranomaisen seurantakäynti. 
Käynnin yhteydessä todettiin, että samassa kiinteistössä toimivan toisen palvelutuottajan kanssa 
on hyödyllistä toteuttaa yhteisiä paloturvallisuusharjoituksia. Kiinteistöön hankitaan 
tonttiopastetaulu, josta tulee selkeästi ilmi rakennuksen toimijat, pääsisäänkäynnit ja rakennuksen 
eri osat.  
 


